暗 証 番 号 登 録 ・ 変 更 申 請 書
鳴 門 市 長 殿

□ 暗証番号登録
つぎのとおり を申請します｡

□ 暗証番号変更 平成 年 月 日

住 所 鳴門市

本 番地

人 氏 名 男 生年 明治・大正・昭和・平成

女 月日 年 月 日

００００及び９９９９暗 証 番 号 住 民 票 から·

は登録できません印鑑証明 から·

この申請は本人の申請であることを保証します。 登 登 録 年 月 日

保 住 所 録

証 印

人 氏 名 鑑

(注)確認書等がない場合は、本人あてに郵送で文書本 １ 自動車運転免許証 発 行 者

による照会を行い、 回答書を持参したとき暗証番人 ２ 身分証明書

号が使用できます。確 ３ 外国人登録証明書 発行年月日

認 ４ そ の 他

書 ( ) 記 号 番 号

※ 必ず市民カードを添えて申請してください。